
FİNAL SINAVI   

TÜRKÇE SINIF 

1. Sınıf (Tr) 2. Sınıf (Tr) 3. Sınıf (Tr) 4. Sınıf (Tr) 

01 Haziran Pazartesi Anatomi II Hayvan Davranışları Protozooloji Doğum ve Jinekoloji 

02 Haziran Salı Embriyoloji Viral Aşılar Gıda Hijyeni  

03 Haziran Çarşamba Histoloji I  Helmintoloji Cerrahi I 

04 Haziran Perşembe Işık ve Elektron Mikroskobu  Fizyoloji II Hayvan Islahı  

05 Haziran Cuma Vet Hek Tarihi Immunoloji Fizyopatoloji KHİH 

06 Haziran Cumartesi  Mikrobiyoloji II Kliniğe Giriş  

07 Haziran Pazar    Radyoloji 

08 Haziran Pazartesi Biyoistatistik Araş.Kurall.ve 
Yayın Etiği 

Biyokimya II  Patoloji II   

09 Haziran Salı Ekoloji ve Çevre Biyolojisi Viroloji II Farmakoloji II Anestezi ve Reanimasyon 

10 Haziran Çarşamba Evcil Mem. Dis.Eksenteras. Vet Hek Toplum İlişkileri Biyoistatistik  

11 Haziran Perşembe Hayvan Davranışları Evrim Biyo ve Pop Genetiği Epidemiyoloji BHİH 

12 Haziran Cuma  Ekoloji ve Çevre Biyolojisi Hayvan Bes ve Bes Hast  

13 Haziran Cumartesi   Zootekni II Vet.Hek. Mevzuatı ve Etik 

 

 



FINAL EXAM  

ENGLISH CLASS 

First Year 

1. Sınıf (ENG) 

Second Year 

2. Sınıf (ENG) 

Third Year 

3. Sınıf (ENG) 

Fourth Year 

4. Sınıf (ENG) 

01 June Monday ECOLOGY and EN.BIOLOGY  BIOCHEMISTRY II PATHOLOGY II SURGERY I 

02 June Tuesday EMBRYOLOGY  ANIMAL BEHAVIOUR PROTOZOOLOGY  

03 June Wednesday HISTOLOGY I PHYSIOLOGY II ANIMAL NUTR. AND NUTR. 
DIS. 

REP. and OBS 

04 June Thursday LIGHT and ELECTRON MIC  EVOLUTION BIOLOGY and 
POPULATION GEN 

ANIMAL BREEDING  

05 June Friday BIOSTAT., PRINCIPLES OF 
RES. PUB. ETHICS 

 HELMINTHOLOGY ANESTESIOLOGY and 
REANIM. 

06 June Saturday  MICROBIOLOGY II PHYSIOPATHOLOGY  

07 June Sunday    VET. LEGIS. AND ETHICS 

08 June Monday ANATOMY II VIRAL VACCINES FOOD HYGIENE  

09 June Tuesday HISTORY OF VET.MEDICINE VET. MED.AND PUBLIC 
RELAT. 

EPIDEMIOLOGY SMALL ANIMAL INT. DISEASE 

10 June Wednesday ANIMAL BEHAVIOUR  ECOLOGY and EN. 
BIOLOGY 

PHARMACOL.II  

11 June Thursday EVCİL MEM. 
DİS.EKSENTERAS. 

VIROLOGY II BIOSTATISTIC RADIOLOGY 

12 June Friday  IMMUNOLOGY INT. TO CLINICAL SCIENCES  

13 June Saturday   ANIMAL SCIENCE II LARGE ANIMAL INT. DISEASE 

 


